便携式无线信号侦测仪
H500 / SA2500 产品技术资料
，
主要特点和优点
扫描
  革命性的 DPXTM 实时 RF频谱显示技术及 DPX 频谱模板，根
据发生频次使用颜色直观地了解实时 RF 信号，以 100% 侦
听概率(POI)每秒处理最多 10,000 个频谱，捕获最短时长

www.tektronix.comproducts/rsa    9
便携式无线信号侦测仪－ H500 / SA2500
订货信息
产品 说明
H500
H500/SA2500 系列便携式无线信号侦测仪，DPXTM 实时 RF 频谱显示，能够以 100% 侦听概率(POI)显示最小信号时长 125 µs 的
信号，支持信号分类功能。
包括 用户手册(PDF格式), 安装软件, AC电源适配器, 锂电池, GPS天线, 灵活的单极天线,
N型(插头)到BNC (插孔)适配器, USB A-B电缆, 俯仰支架, 软携带箱, 音频插孔静音
插头(对来自仪器扬声器的所有音频输出静音), 三年保修
SA2500
H500/SA2500 系列便携式无线信号侦测仪，DPXTM 实时 RF 频谱显示，能够以 100% 侦听概率(POI)显示最小信号时长 500 µs 的
信号。
包括 用户手册(PDF格式), 安装软件, AC电源适配器, 锂电池, GPS天线, 灵活的单极天线,
N型(插头)到BNC (插孔)适配器, USB A-B电缆, 俯仰支架, 软携带箱, 音频插孔静音
插头(对来自仪器扬声器的所有音频输出静音), 三年保修
选项 EP1 把 SA2500 DPXTM 实时 RF 频谱显示增强到每秒 10,000 个频谱及以 100% 侦听概率
(POI)显示最小信号时长 125 µs 的信号。
选项 EP2 增强 SA2500，增加信号分类，支持 Spectrum Notes(频谱标记)功能。可以标记 RF
频谱区域。可以把带宽、信道频率等与内部标准表进行对比。可以保存用户生成的模板
(存储显示)，实现频谱违规测量。提供数据库，存储这些标记结果及 GPS 位置和时间。
语言选项
选项 说明
L0 英语手册
L99 没有手册
电源选项
选项 说明
A0 北美电源插头
A1 欧洲通用电源插头
A10 中国电源插头
A11 印度电源插头
A2 英国电源插头
A3 澳大利亚电源插头
A5 瑞士电源插头
A6 日本电源插头
A99 没有电源线或 AC 适配器
服务选项
选项 说明
G3 三年全方位保障(包括备用机、预约校准、
等等)。仅适用于 H500
G5 五年全方位保障(包括备用机、预约校准、
等等)。仅适用于 H500
R5 五年维修服务
R3 三年维修服务
C5 五年校准服务
CA1 一次校准或功能检验
D1 校准数据报告
D3 三年校准数据报告(要求选项 C3)
D5 五年校准数据报告(要求选项 C5)
10    www.tektronix.comproducts/rsa
产品技术资料
推荐附件